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VALORES EM MILHOES DE REAL

RECEITA

RECEITAS ORGCAMENTARIAS

PREVISAO INICIAL

PREVISAO ATUALIZADA

RECEITAS REALIZADAS

SALDO

RECEITAS CORRENTES

Receitas Tributarias
Impostos
Taxas
Contribuigdes de Melhoria

Receitas de Contribuicoes
Contribuigdes Sociais
Contribuigdes de Intervengdo no Dominio Econémico
Cont. Entidades Privadas de Servigo Social Formagéo Profis.

Receita Patrimonial
Exploragéo do Patriménio Imobiliario do Estado
Valores Mobiliarios
Delegagao de Servigos Publicos
Exploracédo de Recursos Naturais
Exploragéo do Patriménio Intangivel
Cesséo de Direitos
Demais Receitas Patrimoniais

Receita Agropecuaria

Receita Industrial

Receitas de Servigos
Servigcos Administrativos e Comerciais Gerais
Servigos e Atividades Referentes & Navegacéo e ao Transporte
Servigos e Atividades Referentes a Saude
Servigos e Atividades Financeiras
Outros Servigos

Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes
Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais
Indenizagdes, Restituicdes e Ressarcimentos
Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patriménio Publico
Multas e Juros de Mora das Receitas de Capital
Demais Receitas Correntes

RECEITAS DE CAPITAL

Operagdes de Crédito
Operagdes de Crédito Internas
Operagdes de Crédito Externas

Alienacgéao de Bens
Alienagéo de Bens Méveis
Alienagéo de Bens Imoveis
Alienacéo de Bens Intangiveis

Amortizacdo de Empréstimos

Transferéncias de Capital

192,13

192,13
21,96

192,13

192,13
21,96

2.022,11
473,18

473,18
1.528,42
12,85

1.5615,57
13,53
13,54

-0,01
-0,01
6,99
0,04
6,90

1.829,98
473,18

473,18

1.336,29
-9,11
1.345,40
13,53
13,54

-0,01
-0,01
6,99
0,04
6,90
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RECEITA

RECEITAS ORGCAMENTARIAS

PREVISAO INICIAL

PREVISAO ATUALIZADA

RECEITAS REALIZADAS

SALDO

Outras Receitas de Capital
Integralizagéo do Capital Social
Resultado do Banco Central do Brasil
Remuneragao das Disponibilidades do Tesouro Nacional
Resgate de Titulos do Tesouro Nacional
Demais Receitas de Capital

SUBTOTAL DE RECEITAS

192,13 192,13

2.022,11

1.829,98

REFINANCIAMENTO
Operagodes de Crédito Internas
Mobiliaria
Contratual
Operagdes de Crédito Externas
Mobiliaria
Contratual

SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO

192,13 192,13

2.022,11

1.829,98

TOTAL

192,13 192,13

2.022,11

1.829,98

CREDITOS ADICIONAIS ABERTOS
Superavit Financeiro
Excesso de Arrecadagdo
Créditos Cancelados

- -1.154,54
- 41,84

- -1.196,38

1.154,54

DESPESA

DESPESAS ORGAMENTARIAS

DOTAGAO INICIAL

DOTAGAO ATUALIZADA | DESPESAS EMPENHADAS

DESPESAS LIQUIDADAS

DESPESAS PAGAS

SALDO DA DOTAGAO

DESPESAS CORRENTES
Pessoal e Encargos Sociais
Juros e Encargos da Divida
Outras Despesas Correntes

DESPESAS DE CAPITAL
Investimentos
Inversdes Financeiras
Amortizagao da Divida

RESERVA DE CONTINGENCIA

1.218,11
32,11
1.186,00
13,50
13,50

46,99 -
46,99 -
30,08 -
30,08 -

46,99
46,99
30,08
30,08

SUBTOTAL DAS DESPESAS

1.231,61

AMORTIZAGAO DA DiVIDA / REFINANCIAMENTO
Amortizagdo da Divida Interna
Divida Mobiliaria
Outras Dividas
Amortizagdo da Divida Externa
Divida Mobiliaria

Outras Dividas

SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO

1.231,61

77,07 -

77,07

SUPERAVIT

2.022,11

-2.022,11
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DESPESA
DESPESAS ORCAMENTARIAS DOTACAO INICIAL DOTAGAO ATUALIZADA | DESPESAS EMPENHADAS | DESPESAS LIQUIDADAS DESPESAS PAGAS SALDO DA DOTAGAO
TOTAL 1.231,61 77,07 2.022,11 - . -1.945,04
ANEXO 1 - DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DOS RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS
DESPESAS ORCAMENTARIAS INSCRITOS EM EXERCICIOS INSCRITOS EM 31 DE LIQUIDADOS PAGOS CANCELADOS SALDO
DEZEMBRO DO EXERCICIO
ANTERIORES
ANTERIOR
DESPESAS CORRENTES ; R . ; ) ;

Pessoal e Encargos Sociais - - - N - -
Juros e Encargos da Divida - - - - - -
Outras Despesas Correntes - - - - - -
DESPESAS DE CAPITAL - - - - - -
Investimentos - - - - - -
Inversdes Financeiras - - - - - -
Amortizagao da Divida - - - N - -
TOTAL - - - - - -

ANEXO 2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS LIQUIDADOS

INSCRITOS EM 31 DE DEZEMBRO DO

DESPESAS ORCAMENTARIAS INSCRITOS EM EXERCICIOS EXERCICIO ANTERIOR

ANTERIORES

PAGOS CANCELADOS SALDO

DESPESAS CORRENTES - - - - -
Pessoal e Encargos Sociais - - - - -
Juros e Encargos da Divida - - - - -
Outras Despesas Correntes - - - - -

DESPESAS DE CAPITAL - - - - -
Investimentos - - - - -
Inversdes Financeiras - - - - -
Amortizagao da Divida - - - - -

TOTAL - - - - -




